

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1732522113563 (21315198) din data: „30” noiembrie - „05” decembrie 2024

Denumirea licitației: achiziționarea produse alimentare și sezoniere pentru semestrul I anul 2025

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul 2 Paste fainoase											
1	15800000-6	Paste făinoase în asortiment, din făină de grâu tare pasterurizat, grupa A, calitatea superioară, ambalate industrial a cite 1-5 kg Descrierea produsului imprimat pe ambalaj.	kg	180	22,00	26,40	3960,00	4752,00	2/luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
		Total lot:					3960,00	4752,00			
Lotul 3 Produse de morarit/cereale											
1	15800000-6	Faina de griu, calitatea superioară, albă fără impurități, ambalat câte 1-2 kg Produsul la data livrării să nu fie expirat mai mult 1/3 din termenul de valabilitate.	kg	50	7,33	8,80	366,67	806,67	la comanda	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
2	15800000-6	Hrisca bob intreg, ambalat in pachete pina la 1 kg	kg	450	12,90	15,48	5805,00	6966,00	2/luna		
3	15800000-6	Orez slefuit intreg, ambalat in pachete pina la 1 kg	kg	180	18,30	21,96	3294,00	3952,80	2/luna		
4	15800000-6	Fulgi de ovăs, ambalat in pachete pina la 1 kg.	kg	350	13,13	15,76	4596,67	5516,00	2/luna		
5	15800000-6	Crupe de gris, ambalat in pachete pina la 1 kg	kg	120	9,13	10,96	1096,00	1315,20	2/luna		
6	15800000-6	Crupe de mei slefuita, ambalat in pachete pina la 1kg	kg	200	10,40	12,48	2080,00	2496,00	2/luna		
7	15800000-6	Crupe de arpacas, ambalat in pachete pina la 1 kg	kg	50	6,33	7,60	316,67	380,00	2/luna		
8	15800000-6	Crupe de griu sfarmate ambalat in pachete pina la 1kg	kg	120	6,33	7,60	760,00	912,00	2/luna		
9	15800000-6	Crupe de orz, ambalat in pachete pina la 1 kg	kg	250	6,33	7,60	1583,33	1900,00	2/luna		
10	15800000-6	Crupe de porumb, ambalat in pachete pina la 1 kg	kg	350	9,83	11,80	3441,67	4130,00	2/luna		
11	15800000-6	Mazare uscata boabe despicate, șlefuită ambalat în pachete pina la 1kg, roada anului 2022.	kg	230	11,09	11,98	2551,30	2755,40	2/luna		
		Total lot:					25891,30	31130,07			

Lotul 4 Carne de pasare											
1	15800000-6	Pulpe de gaina de fierbere rapida categoria I, congelate, cu greutatea de nu mai puțin de 0,4 kg/0,8 pulpă, în cutie de carton cu greutatea 5-12 kg, ambalaj original al producătorului	kg	2500	35,33	42,40	88333,33	106000,00	1/saptamina	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
2	15800000-6	Pulpe de gaina dezosată refrigerate, bine curățate fără piele, ambalată separate în vacuum a cite 1 kg.	kg	900	61,67	74,00	55500,00	66600,00	2/saptamina	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
Total lot:							143833,33	172600,00			
Lotul 5 Peste											
1	15800000-6	Peste congelat "Hec" fara cap fara maruntaie,cu greutatea nu mai puțin de 0,3 kg/0,6 pește, în cutii de carton cu greutatea pina la 25 kg, ambalajul original al producatorului	kg	1200	48,33	58,00	58000,00	69600,00	1/saptamina	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
Total lot:							58000,00	69600,00			
Lotul 7 Brinza cu cheag tare											
1	15800000-6	Brinza cu cheag tare nepicant (pina la 50% de grasimi)cu cheag tare, fără adaos de grăsimi vegetale, culoare alb-galben deschis, produs proaspăt acoperit de ceară, ambalat cite 2 kg.	kg	400	98,33	118,00	39333,33	47200,00	1/saptamina	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
Total lot:							39333,33	47200,00			
Lotul 8 Unt											
1	15800000-6	Unt din smintina dulce nesarat cu fractia masica de grasimi 72,5%, fără adaos de grasimi vegetale, ambalat cite 10 kg	kg	450	0,00		0,00	0,00	1/saptamina	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
Total lot:							0,00	0,00			
Lotul 9 Ulei din floarea soarelui											
1	15800000-6	Ulei din floarea soarelui, rafinat, limpede fără suspensii sau sediment, transparent de culoare galbenă in sticle de 5 litri	L	600	30,00	36,00	18000,00	21600,00	1/saptamina	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
Total lot:							18000,00	21600,00			
Lotul 10 Oua											
1	15800000-6	Oua de gaina, dietice, fiecare ou să fie marcat cu data producerii, cu coaja întregă, dură, nefisurată, fără pete sau pori vizibili. Ambalate în cutii special pentru produsul respective.	buc	11500	2,15	2,58	24725,00	29670,00	1/saptamina	MD17TRPCBP518 430A00162AA	
Total lot:							24725,00	29670,00			
Lotul 11 Zahar											

1	15800000-6	Zahar tos din svecła de calitate standart în saci a cîte 50 kg, roada anului 2024.	kg	800	17,78	19,20	14222,22	15360,00	1/luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
		Total lot:					14222,22	15360,00		
Lotul 12 Diverse condimente										
1	15800000-6	Ceai negru pachete 0,1– 0,2 kg (infuzie)	kg	60	90,83	109,00	5450,00	6540,00	1/luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
2	15800000-6	Pasta de tomate 25%, în borcane pînă la 0,8kg.	kg	90	40,50	48,60	3645,00	4374,00	1/luna	
3	15800000-6	Sare iodată pachete la 1 kg,	kg	170	5,00	6,00	850,00	1020,00	1/luna	
4	15800000-6	Otet 9% in sticle 1L,	L	48	8,00	9,60	384,00	460,80	1/luna	
5	15800000-6	Bicarbonat de natriu, pachet 0,5 kg	kg	48	15,50	18,60	744,00	892,80	1/luna	
		Total lot:					11073,00	13287,60		
Lotul 13 Fructe uscate										
1	15800000-6	Fructe uscate, în asortiment (mere, pere, prune) ambalaj in saci 5-10 kg	kg	250	51,67	62,00	12916,67	15500,00	2/luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
		Total lot:					12916,67	15500,00		
Lotul 14 Produse conservata/preparate termic										
1	15800000-6	Mazare verde conservata, în borcane pînă la 2,5kg	kg	500	18,33	22,00	9166,67	11000,00	1/luna	MD17TRPCBP518 430A00162AA
2	15800000-6	Magiun din mere sterilizat, in borcane de 0,7-1,0 kg	kg	200	28,33	34,00	5666,67	6800,00	1/luna	
		Total lot:					14833,33	17800,00		
Lotul 15 Produse sezoniere										
1	15800000-6	Sfecla rosie de masa ,marime medie, (200-300gr/buc) întreaga, curata, neramificata, sanatoasa, neatacata de vatamatori, fara semne de alterare si lovituri. Fara miros si gust strain. Ambalaj- saci de plase	kg	1300	10,00	10,80	13000,00	14040,00	2/saptamina	MD17TRPCBP518 430A00162AA
2	15800000-6	Varza alba proaspata, marime medie, (cu greutatea nu mai puțin de 2kg/buc) întreaga, curata, sanatoasa, nu înfoiata, neatacata de vatamatori, fara semne de alterare si lovituri. Ambalaj- saci de plase.	kg	1200	10,93	11,80	13111,11	14160,00	2/saptamina	
3	15800000-6	Morcov de masa, de marime medie,(cu greutate nu mai puțin de 100 gr/buc) întregi, curati, sanatosi, neatacati de vatamatori, fara semne de alterare si lovituri.Fara miros si gust strain. Ambalaj- saci de plase.	kg	1500	10,00	10,80	15000,00	16200,00	2/saptamina	
4	15800000-6	Ceapa uscata, calibrul nu mai puțin de 60 mm, întreaga, curata, sanatoasa, neatacata de vatamatori, fara semne de alterare si lovituri. Fara miros si gust strain. Ambalaj- saci de plase.	kg	700	10,00	10,80	7000,00	7560,00	2/saptamina	

5	15800000-6	Cartofi, calibrul nu mai puțin de 80 mm, întregi, curăți, sănătoși, neatacați de vătămatori, fără semne de alterare și lovituri. Fără miros și gust străin. Ambalaj- saci de plase	kg	4800	10,93	11,80	52444,44	56640,00	2/săptămână	
6	15800000-6	Mere proaspete de culoare roșie, fără semne de alterare și lovituri. Mărime medie (100-120gr./buc)	kg	1200	11,85	12,80	14222,22	15360,00	2/săptămână	
		Total lot:					114777,78	123960,00		
		TOTAL					481565,96	562459,67		

Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director